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1 17 Mozdzierski Adrian AC Bensheim 0 0 08668 40,07 40,35 0 40,40 0 80,75 0 1 3 2 40

2 15 Fiederlein Agnes MSC Affolterbach 0 0 09178 41,93 40,43 0 40,85 0 81,28 0 0,53 0,53 2 4 3 37

3 6 Krzon Marlen AC Kinzigtal 0 0 08826 40,53 40,68 0 41,67 0 82,35 0 1,07 1,60 3 6 5 35

4 12 Zorn Mark MSC Butzbach 0 0 09141 41,39 41,38 0 41,29 0 82,67 0 0,32 1,92 4 8 4 33

5 9 Bogdanov Nikita MSC Affolterbach 0 0 09632 39,98 40,14 0 40,66 2 82,80 2 0,13 2,05 5 2 9 31

6 13 Mittelstädt Luca Starkenburger AMC 0 0 09109 41,40 41,65 0 42,20 0 83,85 0 1,05 3,10 6 9 8 30

7 1 Preuß Niclas MSC Homberg 0 0 09198 42,46 42,25 0 41,95 0 84,20 0 0,35 3,45 7 10 6 29

8 18 Koch Niklas Starkenburger AMC 0 0 09009 39,06 39,47 6 40,02 0 85,49 6 1,29 4,74 8 13 1 28

9 14 Schmidt Sebastian MSC Affolterbach 0 0 09626 41,24 40,55 0 41,58 4 86,13 4 0,64 5,38 9 5 13 27

10 8 Preibisch Marius AC Kinzigtal 0 0 09832 40,46 40,82 0 41,51 4 86,33 4 0,20 5,58 10 7 12 26

11 5 Frommknecht Hendrik Scuderia Wiesbaden 0 0 10106 41,01 42,37 2 42,10 0 86,47 2 0,14 5,72 11 12 7 25

12 10 Hofmann Jan Kevin ACC Stephanshausen 0 0 09245 42,69 43,75 0 45,35 0 89,10 0 2,63 8,35 12 11 11 24

13 11 Bender Rico MSC Butzbach 0 0 09604 41,49 42,62 6 42,04 2 92,66 8 3,56 11,91 13 15 10 23

14 3 Scheffler Naima MSC Butzbach 0 0 09934 47,77 46,98 0 46,37 0 93,35 0 0,69 12,60 14 14 15 22

15 16 Siebig Niclas Starkenburger AMC 0 0 09332 40,76 39,58 0 40,97 16 96,55 16 3,20 15,80 15 1 17 21

16 7 Hurlebaus Lisa MSC Butzbach 0 0 09298 43,90 33,92 32 43,65 2 111,57 34 15,02 30,82 16 17 14 20

17 2 Kirchner Max Scuderia Wiesbaden 0 0 08873 41,64 44,99 14 41,30 12 112,29 26 0,72 31,54 17 16 16 19

18 4 Pfeifer Willy AC Bensheim 0 0 09891 43,45 48,53 18 43,20 22 131,73 40 19,44 50,98 18 18 18 18

24. Jugendkartslalom  -  3. Lauf zur Hessen Thüringen Meisterschaft  -  2. Lauf zum Odenwaldpokal
Veranstalter: Schiedsrichter:

Klasse 3
AC Kinzigtal Erlensee e.V. im ADAC Herr Alexander Hurlebaus (MSC Butzbach)

Veranstaltungsleiter: Frau Daniela Fiederlein (MSC Affolterbach)

Herr Heinz Jung


